

СП ООО «Псковфоринвест»

цены на пиломатериалы с **24.11.2022г.**

Возможна доставка. Адрес: г. Псков, ул. Экипажа Гудина, **6**
Проезд автобусом № **9** от вокзала до остановки Лесхоз

Телефоны: пиломатериалы - **62-48-43 , 8-911-363-28-00**
лес круглый и дрова долготье— **62-48-19,**
столярные изделия - **8-911-359-27-15**
бухгалтерия - **62-48-22 .**

Режим работы: с **8.00** до **17.00**, погрузка с **9.30.** до **16.30,**
обед с **12.00** до **13.00.**

Выходной — суббота, воскресенье.

**В наличии имеются пиломатериалы обработанные
антисептиком НЕОМИД 460**

Наименование	Размер в мм.	1 штука в метрах кубич.	Кол-во шт. в одном кубометре	Цена за 1 штуку в рублях	Цена за один кубометр в рублях	
285Пиломатериал Л обрезной	25*50*6000 (1-2 сорт)	0,0075	133	82,71	11000	
	25*50*6000 (3 сорт)	0,0075	133	75,19	10000	
	25*75*6000 (1-2 сорт)	0,01	89	123,60	11000	
	25*75*6000 (3 сорт)	0,01	89	90,00	8000	
	25*100*6000 (1 сорт)	0,015	66	182,82	12000	
	25*100*6000 (2 сорт)	0,015	66	166,66	11000	
	25*100*6000 (3 сорт)	0,015	66	151,52	10000	
	25*150*6000 (1 сорт)	0,0225	44	272,73	12000	
	25*150*6000 (2 сорт)	0,0225	44	250	11000	
	25*150*6000 (3 сорт)	0,0225	44	227,27	8000	
	25*200*6000	0,03	33	363,64	12000	
	30*50*6000 (1-2 сорт)	0,0090	111	108,11	12000	
	30*50*6000 (3 сорт)	0,0090	111	90,09	10000	
	32*100*6000 (1 сорт)	0,0192	52	250	13000	
	32*100*6000 (2 сорт)	0,0192	52	192,31	10000	
	32*100*6000 (3 сорт)	0,0192	52	153,85	8000	
	32*150*6000 (1 сорт)	0,0288	35	371,43	13000	
	32*150*6000 (2 сорт)	0,0288	35	342,86	12000	
	32*150*6000 (3 сорт)	0,0288	35	228,57-285,72	8000-10000	
	32*200*6000 (1-2 сорт)	0,0384	26	500	13000	
	32*200*6000 (3 сорт)	0,0384	26	461,54	12000	
40*100*6000 (1 сорт)	0,024	42	309,52	13000		
40*100*6000 (2 сорт)	0,024	42	285,71	12000		

40*100*6000(3 сорт)	0,024	42	261,90	11000
40*100*6000(4 сорт)	0,036	42	190,48	8000
40*150*6000(1 сорт)	0,036	28	464,29	13000
40*150*6000(2 сорт)	0,036	28	428,57	12000
40*150*6000 (3 сорт)	0,036	28	392,86	11000
40*150*6000 (4 сорт)	0,036	28	285,71	8000
40*200*6000(1-2 сорт)	0,048	21	690,48	14500
40*200*6000(3 сорт)	0,048	21	666,67	14000
50*50*6000 (1-2 сорт)	0,015	66	181,82	12000
50*50*6000 (3 сорт)	0,015	66	151,52	10000
50*75*6000	0,0225	44	272,73	12000
50*100*6000 (1 сорт)	0,03	33	393,94	13000
50*100*6000 (2 сорт)	0,03	33	363,64	12000
50*100*6000 (3 сорт)	0,03	33	333,33	11000
50*100*6000 (4 сорт)	0,03	33	303,03	10000
50*150*6000 (1 сорт)	0,045	22	590,91	13000
50*150*6000 (2 сорт)	0,045	22	545,45	12000
50*150*6000 (3 сорт)	0,045	22	500	11000
50*150*6000 (4 сорт)	0,045	22	454,55	10000
50*200*6000 (1-2 сорт)	0,06	16	875	14000
50*200*6000 (3 сорт)	0,06	16	750	12000
75*100*6000 (1 сорт)	0,045	22	590,91	13000
75*100*6000 (2 сорт)	0,045	22	636,36	12000
75*100*6000 (3 сорт)	0,045	22	500	11000
75*150*6000 (1-2 сорт)	0,0675	16	875,00	14000
75*150*6000 (3 сорт)	0,0675	16	750	12000
75*200*6000 (1-2 сорт)	0,09	11	1272,73	14000
75*200*6000 (3 сорт)	0,09	11	1090,91	12000
100*100*6000 (1-2 сорт)	0,06	16	812,5	13000
100*100*6000 (3 сорт)	0,06	16	750	12000
100*100*6000 (4 сорт)	0,06	16	625	10000
100*150*6000 (1-2 сорт)	0,09	11	1181,82	13000
100*200*6000 (1-2 сорт)	0,12	8	1625	13000
100*250*6000 (1-2 сорт)	0,15	6,7	2089,55	14000
150*150*6000 (1-2 сорт)	0,135	7,4	1756,76	13000
150*200*6000 (1-2 сорт)	0,18	5,6	2500	14000
200*200*6000	0,24	4	3500	14000
250*250*6000	0,38	2,6	5384,62	14000

Индивидуальные размеры на заказ		Цена договорная				
Пиломатериал обрезной - некондиция	25*100*3000	0,0075	133	45,11	6000	
	25*150*3000	0,01125	89	44,94	4000	
	30*100*3000	0,009	111	54,05	6000	
	30*150*3000	0,0135	74	67,57	5000	
	40*100*3000	0,012	83	60,24	5000	
	40*150*3000	0,018	55	90,91	5000	
	50*50*3000	0,0075	133	30,08	4000	
	50*100*3000	0,015	66	106,06	7000	
	50*150*3000	0,0225	44	159,09	7000	
	50*200*3000	0,03	33	212,12	7000	
Пиломатериал необрезной	25*6000	0,03	35	86	3000	
	30*6000	0,036	28	321,43	9000	
	40*6000	0,048	21	428,57	9000	
	50*6000	0,06	16	562,50	9000	
	Полубрус	100*6000	0,12	8	1375	11000
		150*6000	0,18	5	2200	11000
		200*6000	0,24	4	2750	11000
Экспорт 1 сорт				договорная		
Экспорт 2 сорт				договорная		
Горбыль	Длина 3 метра	1 пачка — 1 м.куб.			700	
Лес круглый - тел. 62-48-19, 8-911-359-27-14						
Балансы хвойные (подтоварник)	Диам от10 до13 см. длина 6 метров	0,1 м.куб - 1 шт; 1 м. куб. – 10 шт			1000-3500	
Бревна сосновые (пиловочник)	Диам. от 14 до28 см. длина 6 метров	0,25 – 1 шт; 1 м. куб – 4 шт.			4000-7000	
Дрова (долготье)	Длина 6 метров	1 м.куб			1000-1500	

СТРОЛЯРНЫЕ ИЗДЕЛИЯ — тел. 8-911-359-27-15

Наименование изделия			Цена в руб.
Оконный блок (двойной) с фурнитурой	Без стекла	1 кв.м.	3500
Оконный блок (двойной) с фурнитурой	Со стеклом	1 кв. м.	4500
Рама балконная (одинарная)с фурнитурой	Без стекла	1 кв. м.	2000
Рама балконная (одинарная)с фурнитурой	Со стеклом	1 кв.м.	2500
Дверной блок (дверь филён. с коробкой)		1 шт.	5000
Дверь банная с коробкой		1 шт.	4000